МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2021 г.	с. Парбиг 	       №  17
О внесении изменения в решение Совета Парбигского сельского поселения
   от 31.07.2017 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
 по отбору кандидатур на должность Главы Парбигского сельского поселения»

           В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

 РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета Парбигского сельского поселения от 31.07.2017 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Парбигского сельского поселения» изменение, дополнив подпункт 8 пункта 25 Положении о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы Парбигского сельского поселения, утвержденного указанным решением, после слов «имеющий гражданство» словом «(подданство)».
            2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 июля 2021 года.

Председатель Совета
Парбигского сельского поселения                                                   О.В. Михайлова

Глава Парбигского
сельского поселения                                                                         Л.В. Косолапова